Institut pre vyskum prace a rodiny
Spitalska 25, 27, 812 41 Bratislava
Faktura detail vyuctovanie zalohovej fa
Cislo faktury

Prijemca tovaru/sluzby

Doddvatel

Sidlo dodavatela

ICO dodévatela

Datum dodania dokladu

DPH

Suma vratane DPH

Mena

Oznacenie tovaru/sluzby

Identifikacia zmluvy

Identifikacia objednavky

IVPR

23-027/2020

21-254/2020
IVPR
Poradca sro
Pri Celulézke 40, 01001 Zilina
36371271
4.12.2020
0
0
EUR
predplatné mesacnika PaM a Zakony 2021

4500048353



